
Zápis č. 3/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 19.3.2015, od 17:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluvena Ing. Mariana Poborská. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Simona Procházková a Antonín David,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Simonu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

ávrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Obecně závazná vyhláška obce - odpady
4. Delegace zástupce obce do svazku obcí Ekoso
5. Rozpočtové opatření č. 2/2015
6. Informace starosty obce
7. Různé
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 2/2015 ze dne 26.2.2015 byI zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Obecně závazná vyhláška obce - odpady
ávrh usnesení:

Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 obce Červené Janovice, o
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů a nakládání se stavebním odpadem.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Delegace zástupce obce do svazku obcí Ekoso
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce deleguje starostu Bc. Miroslava Ptáčka jako zástupce obce Červené Janovice do
svazku obcí Ekoso.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Rozpočtové opatření č. 2/2015
Návrh usnesení:
č.2/2015 příjem 0,- Kč, výdej
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

200.000,- Kč, financování 200.000,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

6. Informace starosty obce
a) Starosta obce informoval zastupitele o plánu realizace dalšího úseku rekonstrukce chodníku

v obci Červené Janovice a rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Vilémovice.
b) Starosta obce informoval zastupitele o probíhající rekonstrukci hasičské zbrojnice v Červených

Janovicích.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Různé
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene pro
společnost ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,
IČO: 24729035, pro parcely KN č. 1144 a PK č. 482/1 v k.ú. Červené Janovice (Katlov).
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

8. Diskuze
V rámci diskuze vystoupila zástupkyně ČHJ Červené Janovice Lenka Růžičková, která
informovala zastupitele o činnosti, programu, soutěžích a úspěších spolku mladých hasičů. Postupně
budou zváni za zasedání ZO zástupci všech spolků, které obec finančně podporuje.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:00 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 16.4.2015 od 20.00 hod na obecním úřadě.

t; /
....~:.~ .

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Ing. Simona Procházková Martina Radilová

Antonín David


